Р Е Ш Е Н И Е

29 мая 2023 года  № 62/25-5

с.Бураево

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1599

    Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

участковой избирательной комиссии,  в соответствии со статьями 20, 22, 27

Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие   в   референдуме граждан Российской Федерации", статьями 18,21,26

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, Методическими

рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и

участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта

2023 года №111/863-8, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан решила:

1.  Сформировать   участковую   избирательную   комиссию избирательного

участка № 1599 сроком полномочий пять лет, назначив в ее состав 6 членов с

правом решающего голоса:

№

п/п

Фамилия, имя отчество Кем предложен

                    Садикова Зиля Назифовна Собрание избирателей по месту работы

2 Гилемшина Лариса Лингатовна Региональное отделение

Социалистической политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Республике

Башкортостан

3 Гильванов Роберт Шаригавич Представительный орган местного

самоуправления

4 Исмаилова Фания Наиловна Башкортостанское региональное отделение

Политической партии «Коммунистическая

партия Российской Федерации»

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

consultantplus://offline/ref=A816ED254A8B80F9513CA48217939AD59FF61006187CDA4EA643C7639C7275CDF4F79EF31F9B2FA769BC7FECC4EF0A84B0A50D5BA9B9753DJ6uDK
consultantplus://offline/ref=A816ED254A8B80F9513CA48217939AD59FF61006187CDA4EA643C7639C7275CDF4F79EF31F9B2FA162BC7FECC4EF0A84B0A50D5BA9B9753DJ6uDK
consultantplus://offline/ref=A816ED254A8B80F9513CA48217939AD59FF61006187CDA4EA643C7639C7275CDF4F79EF31F9B2EA168BC7FECC4EF0A84B0A50D5BA9B9753DJ6uDK

5 Нуретдинова Римма Римовна Башкортостанское региональное отделение

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России

6 Гадельшина Гульнара Рафкатовна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

«Единая Россия»

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

избирательного участка №1599.

3. Обнародовать настоящее решение, разместив его на информационном

стенде избирательного участка № 1599 и на сайте Администрации

муниципального района Бураевский район РБ в разделе ТИК.

    Председатель     А.Р. Файзрахманов

      Секретарь     Л.Д. Мугаллимова